
Id: AWXYE-OTPTR-PNVMR-VKTEU-QHZBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/103/2011
RADY GMINY LIPIE

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
spowodowanej budową urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 50% różnicy między wartością jaką 
nieruchomość miała przed budowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością jaką nieruchomość ma po 
ich wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/210/2005 Rady Gminy Lipie z dnia 18 listopada 2005 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na skutek 
wybudowania sieci kanalizacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka


